
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

COMUNICAZIONE VARIAZIONE DI ORARIO COLLOQUIO PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 1 (UNA) 

BORSA DI RICERCA DAL TITOLO "ESTRAZIONI CON CO2 SUPERCRITICA DI MATRICI DI SCARTO 

DELLA SILVICOLTURA”, DELLA DURATA DI 6 (SEI) MESI, SSD: CHIM/06, RESPONSABILE 

SCIENTIFICO E TUTOR IL PROF. ALVISE PEROSA, CUP: H74I19001580007. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando prot. n. 70346 rep. n.207/2023 del 08/03/2023 per il conferimento di n. 1 (una) 

borsa di ricerca della durata di 6 (sei) mesi dal titolo “Estrazioni con CO2 supercritica di matrici di 

scarto della silvicoltura”, SSD: CHIM/06, Responsabile scientifico e Tutor il prof. Alvise Perosa,  

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca; 

VISTA la necessità di modificare l’orario del colloquio di selezione indicato nel succitato bando per 

esigenze istituzionali; 

 

 

Dispone: 

 

diversamente da quanto indicato nel bando la convocazione a colloquio è  

alle ore 12.00 del 28/03/2023 presso Acquario 1, edifico Alfa, 5° piano, 

Campus scientifico di Via Torino, 155, Mestre 

 

 

 

 

Venezia,  

        FIRMATO  

 

   Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

                             Prof. Maurizio Selva 




		2023-03-27T17:28:17+0200
	IT
	Maurizio Selva




